
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO  SAVIVALDYBĖS BENDRO NAUDOJIMO ŽEMĖS SKLYPŲ 
 

2008 m. birželio 26 d. Nr. T-206 
Pakruojis 

 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės įstatymo (Žin., 1994, Nr. 34-620; 2004, Nr. 28-

868) 6 ir 7 straipsniais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės naudojamų bendro naudojimo sklypų, kurie 

niekam laikinai nepriskirti patikėjimo teise valdyti, sąrašą pagal priedą. 

2. Pavesti savivaldybės administracijos direktoriui kreiptis į Šiaulių apskrities viršininką dėl 

minėtų žemės sklypų suprojektavimo ruošiamuose rajono kadastro vietovių žemės reformos 

žemėtvarkos projektų papildymuose. 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 
 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

 2008 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T- 206   
priedas  

 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO  SAVIVALDYBĖS NAUDOJAMŲ BENDRO  
NAUDOJIMO ŽEMĖS SKLYPŲ  

SĄRAŠAS 
 
 

Eil. nr. Sklypo adresas Sklypo plotas, 
ha 

Pastabos  

 Rozalimo seniūnija   
1. Vismantų k. 1,90 Sportinių žaidynių, kaimo švenčių ir kitų renginių vieta 

buvusio dvaro teritorijoje. 
2. Plaučiškių k. 0,10 Sporto aikštelė prie buvusios pradinės mokyklos. 
 Pakruojo seniūnija   

3. Kundročių k. 1,00 Poilsio zona prie tvenkinio (buv. žvyro karjero). 
 
 
 
 
 

______________________________ 
 
 
 

 
 
 
 
 


